[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11января 2021 года                                                                                                 № 1-п
п.Салым

Об утверждении Проекта организации дорожного движения на дорогах местного значения общего пользования сельского поселения Салым
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации  и о внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации, законами Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 28.02.2019 № 3-оз «О регулировании отдельных вопросов в области организации дорожного движения в Ханты-Мансийском  автономном округе-Югре» от 25.02.2003 № 14-оз « О нормативных правовых актах Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», приказ Минтранса России  от 30.07.2020 № 274» Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Проект организации дорожного движения на дорогах местного значения общего пользования сельского поселения Салым.
2. Согласовать Проект организации дорожного движения на дорогах местного значения общего пользования сельского поселения Салым с Отдел Государственной инспекции безопасности дорожного движения Нефтеюганского района.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                              Н.В. Ахметзянова